Contenuto in: ltaliani nel mondo. Una Expo permanente della lingua e della cucina italiana
Curatori: Raffaella Bombi e Vincenzo Orioles

Editore: Forum

Luogo di pubblicazione: Udine

Anno di pubblicazione: 2015

Collana: Convegni e incontri

ISBN: 978-88-8420-931-3

ISBN: 978-88-3283-052-1 (versione digitale)

Pagine: 153

Per citare: «Elenco degli autori», in Raffaella Bombi e Vincenzo Orioles (a cura di), lfaliani nel mondo. Una Expo
permanente della lingua e della cucina italiana, Udine, Forum, 2015, p. 153
Url: http://forumeditrice.it/percorsi/lingua-e-letteratura/convegni/italiani-nel-mondo/elenco-degli-autori

FARE srl con socio unico Universita di Udine
Forum Editrice Universitaria Udinese

via Larga, 38 - 33100 Udine
Tel. 0432 26001 / Fax 0432 296756 / forumeditrice.it




ELENCO DEGLI AUTORI

Giuseppe Ballarini

Presidente onorario dell’Accademia
Ttaliana della Cucina - Milano
prof.ballarini@libero.it

Piero Bassetti
Globus et Locus - Milano
info@globusetlocus.org

Raffaella Bombi
Universita degli Studi di Udine
raffaella.bombi@uniud.it

Stmone Casini
Universita per Stranieri di Siena
casini@unistrasi.it

Giuseppe Comi
Delegato per ’'Expo dell’Universita degli
Studi di Udine

giuseppe.comi@uniud.it

Claudio Marazzini

Presidente dell’Accademia della Crusca
- Firenze e Universita del Piemonte
Orientale
claudio.marazzini@unipmn.it

Vincenzo Orioles
Universita degli Studi di Udine
vincenzo.orioles@uniud.it

Massimo Percotto
Accademia Italiana della Cucina - Udine
massimo.percotto@tin.it

Flavio Pressacco
Universita degli Studi di Udine
flavio.pressacco@uniud.it

Elton Prifti
Universitat Mannheim
prifti@uni-mannheim.de

Veronica Trevisan
Globus et Locus - Milano
v.trevisan@globusetlocus.org

Massimo Vedovell:
Universita per Stranieri di Siena
vedovelli@unistrasi.it

Rudi Vittori
Universita degli Studi di Udine
rudi.vittori@eastconsulting.it

Maria Teresa Zanola
Universita Cattolica di Milano
mariateresa.zanola@unicatt.it



